Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Заволжская средняя общеобразовательная школа имени М.П. Костиной»

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

12 марта 2021 года № 64 -О

О создании комиссии по организации
приёма документов граждан в 1 класс
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании «Правил приёма
граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Заволжская средняя общеобразовательная школа имени М.П. Костиной»
города Чебоксары Чувашской Республики, в целях обеспечения
организационного начала по приёму документов будущих первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приёмной комиссии для принятия документов у

родителей обучающихся, поступающих в первый класс:
Председатель: Касихина JI.A., и.о.директора школы
Члены комиссии: Иванова А.В. заместитель директора

Осипова М.А., учитель начальных классов
Ядринцева Л.П., секретарь.

2. Комиссии по приёму граждан в первый класс организовать приём
заявлений родителей (законных представителей) с 01 апреля по 30 июня 2021
года с помощью автоматизированной информационной системы АИС «Е-
услуги. Образование» (электронной очереди).

3. Установить следующий график работы приёмной комиссии:
- понедельник-пятница -  с 08:30 до 16:00
4. Приём заявлений в первый класс МБОУ «Заволжская СОШ им. М.П.

Костиной» г.Чебоксары родителей (законных представителей) детей,
незарегистрированных на закреплённой территории, осуществлять на
свободные места с 06 июля по 05 сентября 2021 год|*

5. Контроль за исполнением приказа ocTajj

И.о.директора школы: \ JT.А.Касихина

С приказом ознакомлены:
А.В. Иванова

<£/^СуМ.А.Осипова
Л.Н. Ядринцева